PUBLICACION DE RESULTADOS DE LOS POSTULANTES APTOS PARA LA ENTREVISTA PERSONAL DE LA CONVOCATORIA CAS N° 002-2024-UGEL
ABANCAY (PERSONAL DE MANTENIMIENTO)

DATOS GENERALES :‘éi'gé;:g: EXPERIENCIA LABORAL | CAPACITACION | MERITOS | PUNTAJE
EXP. USUARIO EXPERIENCIA | EXPERIENCIA PUNTAJE PUNTAJE | PUNTAJE |OBSERVACIONES

PUNTAJE FORMACION GENERAL ESPECIFICA | CAPACITACION | MERITOS TOTAL

22 WILLIAM SIERRA POCCORIMAY 12 15 10 5 0 42

34 ROCIO PANIAGUA ENCISO 20 10 5.4 5 0 40.4

32 ALICIA MENDOZA BUSTINZA 13 2 15 5 2.5 37.5

29 HERMELINDA MELENDEZ OVALLE 16 1.04 14.04 5 0 36.08

17 LIVIA INGERCIA ROBLES MARQUEZ 16 7.06 5.4 5 25 35.96

46 SUSAN ORTEGA GUTIERREZ 13 10 6 5 0 34

37 SILVIA GONZALES CRUZ 12 8 8 5 0 33

39 SHAKIRA VANEZA SANCHEZ CHOQUE 14 2 10 5 0 31

44 MARITZA SAUNE ARIAS 13 3.01 8.08 5 0 29.09

33 NORMA ROBLES QUISPE 12 2 10.08 5 0 29.08

11 CRISELDA GUTIERREZ TAPIA 16 1.03 6 5 0 28.03

70 FLORA CARBAJAL GOMEZ 12 2.05 7.6 25 0 24.15

54 NERY VALENZUELA CUELLAR 12 1.7 33 5 22

69 RUTH ELIZABETH HERHUAY AGUIRRE 12 5.03 2 0 0 19.03

8 JULIA MARUJA CONDORI YBARGUEN NO CUMPLE REQUISITOS

21 EDISON CAMACHO SORIA NO CUMPLE REQUISITOS

30 JAIME GRANEROS CATALAN NO CUMPLE REQUISITOS

35 JANE CONTRERAS AYERBE NO CUMPLE REQUISITOS

42 DINNER PALOMINO PENA NO CUMPLE REQUISITOS

47 HINO FERNANDEZ ARCIBIA NO CUMPLE REQUISITOS

48 YONATHAN ALEGRIA LLACTAHUAMANI NO CUMPLE REQUISITOS

55 ANTONIETA FERREL ALEGRIA NO CUMPLE REQUISITOS

56 PILAR RAMOS NAVENTA NO CUMPLE REQUISITOS

59 MARIA LUZ PENA SAUNE NO CUMPLE REQUISITOS




PUBLICACION DE RESULTADOS DE LOS POSTULANTES APTOS PARA LA ENTREVISTA PERSONAL DE LA CONVOCATORIA CAS N° 002-2024-UGEL
ABANCAY (PERSONAL DE MANTENIMIENTO)

DATOS GENERALES :‘éi'géﬁ:g: EXPERIENCIA LABORAL | CAPACITACION | MERITOS | PUNTAJE
EXP. USUARIO EXPERIENCIA | EXPERIENCIA PUNTAJE PUNTAJE | PUNTAJE |OBSERVACIONES
PUNTAJE FORMACION GENERAL ESPECIFICA | CAPACITACION | MERITOS TOTAL
63 EDDY CLAUDIO TRUJILLO PANIURA NO CUMPLE REQUISITOS
64 MEDALYTH ASCARZA GONZALES NO CUMPLE REQUISITOS
67 RAMIRO GUIZADO VARGAS NO CUMPLE REQUISITOS

LA COMISION




